seluruh Minangkabau. Syekh Burhanudin hidup 1056-1104 H/1646-1692 M. Setelah

Syehk Burhanudin wafat, para murid dan pengikut Syekh Burhanudin pergi ke makam

di Ulakan untuk berziarah selama basapa di makam Syekh Burhanudin, para ziarah

melakukan ibadah zikir, shalawat, tahlil, berdoa, membaca yasinan dan basapa tersebut